544. Dies Natalitii ii omnes habendi sunt, qui ficut veri non sint dies obitus, tamen ex decreto apostolico assignati sunt festivitati alienius sancti velati fixi, et veluti propria eorum sedes, S. R. C. 28 Novemb. 1682, in Neapolitana ad primum dubium. Dies Natalitii: mutatur tamen in Officio Confess. versus tertius in hymno. Vide num. 752. Decreto apostolico; vel etiam inconsulta Congreg. pro Sanctis duntaxat perpetuo impeditis. Vide num. 1091.

545. Non est revocata concessio civitatis Neapo-

litanæ, prout asseritur, particulariter facta recitandi ad libitum Officium sanctæ Mariæ Ægyptiacæ die secunda Aprilis, quanvis occurrat in festo natalitio S. Francisci de Paula, quod ob hanc causam in aliam diem in proprio Calendario translatum fuerat. Verum si præfatum Officium S. Mariæ Ægyptiacæ eo die aliquando juxta Rubricas recitari nequeat, tunc ex ea causa non est transferendum sed omitti debet, S. R. C. 28 Nov. 1682, in Neapolitana ad 2 dubium. Hoc decretum est generale, cum in similibus concessum sit Ordinariis diem aliam fixam statuere.

546. Circa dubium decreti sub die 24 Januar. anno 1682, emanati, in quo habetur, ut Officia Sanctorum ad libitum etiam sub ritu duplici in diebus Dominicis, et octavis occurrentia non possint transferri, sed omitti debeant, quæsitum fuit: An illa verba in octavis, intelligi debeant de die proprio octavæ, vel de tota octava, et an de qualibet octava, vel saltem de octavis privilegiatis? S. R. C. respondit, verba illa intelligenda esse de tota octava, et de quacunque octava, 28 Novemb. 1682, in Faventina, et 30 Maii 1699, in Ulyssip. Vide n. 537.

547. Ubi habetur, quod prætermisso Officio semel in hebdomada, vel in mense ex indulto apostolico recitando, recitari possit Officium ad libitum eadem die occurrens; quæsitum fuit, an illud verbum prætermisso intelligi debeat de intermissione illius diei, quo occurrit, vel prætermittendum sit omnino intratum illum mensem; et responsum fuit, consideranda esse verba indulti apostolici, eaque servanda, prout sonant, S. R. C. 28 Novemb. 1682, in Faventina ad tertium dubium. Vide n. 537.

548. Quando transferuntur Officium patriarchæ S. Josephi, et Annuntiationis B. M. V. ambo secundæ classis, quocunque in contrarium non obstante, prius debet transferri, et recitari Officium de Annuntiatione, et postea de S. Josepho, S. R. C. 28 Novemb. 1682, in Faventina, die 30 Julii 1689, in Vigilien. et 14 Junii 1692, in Decreto generali.

549. Nemo valeat assignare diem fixum sanctis translatis, sine speciali decreto, et ideo Officia sanctorum propria die celebretur; et si sint impedita transferantur juxta Rubricam De translatione festorum scilicet in priorem diem non impeditam, S. R. C. 28 Novemb. 1682, in Faventina. Hodie vero libere agitur etiam inconsulta Congregatione. Vide n. 1091.